
Příloha č. 1 smlouvy 2018019 - DENNÍ REŽIM 
Škola v přírodě – Horská chata Zvonice 

7:30    Budíček 

8:00    Snídaně 

9:00 - 10:45   1. Část dopoledního programu (výuka) 

10:50    Svačina 

11:00 – 12:15   2. Část dopoledního programu (výuka) 

12:30    Oběd 

13:00 – 14:30   Odpolední klid  

14:30 – 16:00   1. Část odpoledního programu 

16:00    Svačina 

16:30 – 18:00   2. Část odpoledního programu 

18:00    Večeře 

18:30 – 19:00   Osobní volno (hygiena) + příprava na večerní program  

19:00 – 20:30   Večerní program 

20:30 – 21:00   Osobní hygiena 

21:00    Večerka 

Popis odpoledních programů: 

- Soutěže a hry: Etapovky, kooperační a týmové hry, pohybové hry s padákem 

- Taneční lekce  - moderní tance 

- Výtvarné dílny 

- Sportovní aktivity (fotbal, volejbal, přehazovaná, kinball, bollo ball set, florbal, pétanque, badminton, 

ping pong a další…) 

 

Popis večerních programů: 

- Diskotéky s autentickou atmosférou (profesionální ozvučení a osvětlení)  

- Tematické večery (retro párty, soutěž talentů, noc filmových hrdinů, partička apod.) 

 

Vychovatelé:  

Naši vychovatelé jsou spolehliví pracovníci, kteří se věnují práci s dětmi na našich dětských táborech. Vizitkou 

našeho týmu vychovatelů budiž více než 2000 spokojených dětí, které se každoročně účastní našich táborů 

v Beskydech a Jizerských horách.  

 

Právní odpovědnost za děti: 

Pracovníci školy (klienta) 

Pracovníci školy jsou právně odpovědní za děti (žáky) během pobytu každý den vždy od 7:30 hod. do 13:00 hod. 

Tzn. od ranního budíčku až po ukončení oběda. 

Pracovníci poskytovatele (Vychovatelé) 

Pracovníci poskytovatele jsou právně odpovědní za děti (žáky) během pobytu každý den vždy od 13:00 hod. do 

7:30 hod. dalšího dne. Tzn. od začátku odpoledního klidu do ranního budíčku dalšího dne. 

 

Klient i poskytovatel prohlašují, že byli s přílohou č.1 smlouvy 2018019 seznámeni a souhlasí s touto přílohou 

v celém znění. 

 

 

V Žerůvkách dne………………………….   V………………………….dne…………………… 

 

 

 

……………………………………………...  …………………………………………………….. 

 Poskytovatel       Klient 


